



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Årby VVS og Maskinforretning ApS

Bastrupvej 12  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 32 26 27 83

Årsregnskab for 2015  
7. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/6-16

  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Årby VVS og Maskinforretning ApS Bastrupvej 12 4400 Kalundborg  CVR-nr. 32 26 27 83  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Steen Gammelby
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Sparekassen Sjælland Vænget 14 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af VVS Installatørforretning samt salg og reparation af havemaskiner mv.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 245 i forhold til et underskud på tkr. 76 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling har været som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.775.242</b>	<b>1.716</b>
Personaleomkostninger	1	1.459.358	1.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		2.017	9
		<b>1.461.375</b>	<b>1.658</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>313.867</b>	<b>58</b>
Andre finansielle indtægter		4.286	9
Finansielle omkostninger		124.445	144
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>193.708</b>	<b>-77</b>
Skat af årets resultat		-51.267	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>244.975</b>	<b>-76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		244.975	-76
<b>Disponeret</b>		<b>244.975</b>	<b>-76</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.501	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.501</b>	<b>9</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>6.501</b>	<b>9</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.134.970	1.096
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.134.970</b>	<b>1.096</b>
Tilgodehavender fra salg	368.994	436
Aktiveret udskudt skat	146.681	95
<b>Tilgodehavender</b>	<b>515.675</b>	<b>531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.265</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.654.910</b>	<b>1.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.661.411</b>	<b>1.639</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-325.974	-571
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-200.974</b>	<b>-446</b>
Gæld til kreditinstitutter		742.853	845
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>742.853</b>	<b>845</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	3	102.000	97
Gæld til pengeinstitutter		415.608	416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.676	295
Gæld til virksomhedsdeltagere		59.482	44
Anden gæld		366.766	388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.119.532</b>	<b>1.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.862.385</b>	<b>2.085</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.661.411</b>	<b>1.639</b>
Kontraktlige forpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.
Løn og gager	1.234.448	1.380
Pensioner	159.418	190
Andre omkostninger til social sikring	65.492	79
	<b>1.459.358</b>	<b>1.649</b>

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-570.949	244.975	-325.974
	<b>-445.949</b>	<b>244.975</b>	<b>-200.974</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	844.853	102.000	742.853	255.000
	<b>844.853</b>	<b>102.000</b>	<b>742.853</b>	<b>255.000</b>

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med årlig leje på tkr. 144. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden på 12 måneder udgør tkr. 144.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på tkr. 400 med pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en bogført værd på tkr. 369.